
UCHWAŁA NR XLV/464/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r.  

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowy drogi powiatowej 

nr 3300Z”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  

29 lipca 2021 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn.zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji należące do właściwości Powiatu 

Białogardzkiego zadanie inwestycyjne dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z na 

odcinku od miejscowości Kowańcz do drogi wojewódzkiej nr 112 od km 13+150 do km 

15+650. 

2. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Białogardzkiego zadania zarządzania drogą 

powiatową nr 3300Z na odcinku od miejscowości Kowańcz do drogi wojewódzkiej nr 112 od 

km 13+150 do km 15+650 w celu realizacji zadania inwestycyjnego, o którym mowa 

w ust. 1 które dofinansowywane będzie przez Gminę Karlino przy współudziale środków 

finansowych planowanych do pozyskania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych. 

3. Przyjęcie od Powiatu Białogardzkiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi, 

o której mowa w § 1 niniejszej uchwały realizowane będzie w związku pełnieniem przez Gminę 

Karlino funkcji inwestora przy przebudowie drogi. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadania, o którym 

mowa w § 1 określa porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą 

Karlino, które stanowi załącznik nr1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


